道路掘削許可申請書

１．掘削場所　　　　　　路線名

              　　　　  草津市　　　　　　　　　　　地先

２．掘削目的

３．掘削員数

４．掘削期間　　　　　　許可の日から　　　　　間

　　　　　　　　　　　（　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　ま

で）

５．工作物　　　　　　　物件または施設の構造（別紙添付図面のとおり）

６．工事実施の方法

７．工事の期日

８．復旧方法

９．関係書類　　　　　　位置図、施設工事の場合は、設計仕様および構造図占用区

域の地形図ならびに丈量図

１０．その他の事項

上記のとおり掘削したいので、ご許可くださるよう関係書類を添え申請いたします。

　　年　　月　　日

草 津 市 長       　　　　　　宛

申　請　人　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名